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Jämsän kaupunki haki Opetus- ja kulttuuriministeriöltä maaliskuussa 
valtion erityisavustusta joustavan esi- ja alkuopetuksen pilotointiin vuosille 
2022-2023 yhteensä 240 000 €. 
Avustuspäätös tuli 28.4.2022. Pilotointihankkeeseen saatiin haettu summa 
240 000 €. Hankkeen omarahoitusosuus on 20 %, joten hankkeeseen 
tullaan käyttämään yhteensä 300 000 €. 
Avustus käytetään ajalla 1.8.2022 – 31.12.2023. 
 
Valtionavustuksen taustalla on pääministeri Sanna Marinin hallituksen 
ohjelman tavoite varhaisten perustaitojen oppimisen parantamisesta 
muodostamalla esiopetuksesta ja perusopetuksen kahdesta 
ensimmäisestä vuosiluokasta nykyistä yhtenäisempi kokonaisuus. 
Perustaitojen oppimisen varmistamiseksi kehitetään esi- ja alkuopetusta, 
jotta siirtyminen opinnoissa eteenpäin sujuu joustavammin. 
 
Valtionavustuksen tavoitteena on luoda vahva opinpolun alku, joka tukee 
opintojen myöhempää sujumista. Pilottihankkeen tarkoituksena on löytää 
toiminnalllisia ja pedagogisia ratkaisuja turvallisen ja lähellä kotia 
toteutuvan koulupolun varmistamiseksi. 
 
Jämsän kaupungin esi- ja perusopetuksessa on hyvät sekä luontevat 
mahdollisuudet tiiviille yhteistyölle. Juokslahdessa,  Korven koululla, 
Koskenpäällä ja Länkipohjassa eskariryhmät toimivat koulurakennuksissa, 
joissa opiskelevat myös alkuopetuksen luokat. 
 
Pilottihankkeen tavoitteena on avoimen koulunaloituksen kehittäminen, 
yhteistyön lisääminen alkuopetuksen ja esiopetuksen välillä sekä 
alkuopetuksen käytänteiden yhtenäistäminen Jämsän kaupungin 
perusopetuksessa. Hankkeen tavoitteiden toteutumista  seurataan ja 
arvioidaan osana lv. 2022-2023 lukuvuosisuunnitelmia. 
 
Joustavan esi- ja alkuopetuksen pilotointihankkeen aikana valmistellaan 
myös koko Jämsän kaupungin esi- ja perusopetusta koskeva yhteistyön 
toimintamalli. 
 
Erityisavustukselle palkataan viisi samanaikaisopettajaa alkuopetuksen 
joustavien järjestelyjen suunnitteluun ja toteuttamiseen. 
Resurssiopettajien työtehtäviin kuuluu tiivis yhteistyö esiopetuksen 
kanssa.  
 
Hankkeen seurantaan perustetaan rehtorivetoinen ohjausryhmä, johon 
tulee edustajia kaikilta yhtenäiskoulualueilta. Ohjausryhmässä on edustus 
erityisopetuksesta, alkuopetuksesta sekä esiopetuksesta.  



 
Hankkeen vastuuhenkilönä toimii perusopetuksen apulaisrehtori Sisko 
Ahonen. 
 
Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen selvitti hanketta 
kokouksessa. 
 
 
  

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö  26 § lautakuntien yleinen toimivalta: 
 Lautakunta päättää kehittämishankkeista 
  

 
Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 

 
 Sivistyslautakunta hyväksyy joustavan esi- ja perusopetuksen pilotoinnin 

vuosille 2022-2023 käyttösuunnitelman. 
Hankkeen vastuuhenkilönä toimii perusopetuksen apulaisrehtori Sisko 
Ahonen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


